Financování projektu, bod 4.1 smlouvy mění a nově 
zní takto: 

Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto dodatku na dotaci přiznanou 
příjemci ve výši uvedené v bodu 1.1 smlouvy byla ke dni uzavření tohoto dodatku vyplacena 
částka ve výši 1.800.000,-Kč.  

Část dotace ve výši 1.350.000,- Kč (slovy: jedenmiliontřistapadesáttisíckoručeských) bude 
příjemci vyplacena do 10.10. 2016 na účet příjemce uvedený v záhlaví tohoto dodatku. 

Zbylých 10% z poskytované dotace tedy částka 350.000,- Kč (slovy: 
třistapadesáttisíckorunčeských) bude příjemci vyplacena do 20 pracovních dnů po schválení 
Závěrečné zprávy s vyúčtováním podpory předložené příjemcem dle odst. 4.3 tohoto článku. 

2.3  Smluvní strany se dohodly, že Čl. V. Podmínky použití dotace, bod 5.2 mění a nově zní takto: